
Стипендиите се превеждат  на дебитни карти 
Студенти, които не притежават такава , следва да си открият 
Служебна бележка от банката със IBAN  да се представи на инспектор СБВ 
(СО-бл.1, ст. 311) в срок до 20.05.2024 г.
Служебната бележка от банката с  IBAN може да изпратите и 
на e mail:  tonka_toncheva@btu.bg
Сметката трябва да е в BGN ( български лев) и да е лична.

І. Социални стипендии

Студенти - майки и бащи  на деца до 6 годишна възраст
№ Фак. № Сума

1. ПНУП 1225 180
2. ПНУП 1273 180
3. НУПЧЕ 348 180
4. СП 394 180
5. ПНУП 1295 180
6. СП 425 180
7. СП 391 180
8. ИМ 1130 180
9. ТВ 115 180

10. СТ - 4871 180
11. ЛА 68 180
12. МС 285 180
13. РЕХ 298 180
14. РЕХ 308 180
15. МС 321 180
16. А 82 180
17. МС 301 180

Студенти в неравностойно положение
18. МЕД 21 180
19. ПНУП1289 180
20. БИ 374 180
21. БФ 480 180
22. Х 520 180
23. ТР 41 180
24. БТ 761 180
25. КСТ 488 180

ІІ. Стипендии по успех за всички професионални направления

1. Неприоритетни направления

Туризъм
№ Фак. № Успех Сума

1. Т 1006 6 175
2. Т 944 5.8 155
3. Т 937 5.67 155
4. Т 1022 5.6 155
5. Т 913 5.53 155

Списък на студентите - класирани за стипендии
за летен семестър на учебна 2023/2024г.



6. Т 992 5.31 135
7. Т 939 5.27 135
8. Т 1028 5.2 135
9. ОУХР9050 5.2 135

10. Т 1031 5.2 135
11. Т 991 5.15 135
12. Т 986 5.08 135
13. Т 995 5.08 135
14. Т 934 5.07 135
15. ОУХР9044 5 135
16. Т 1027 5 135
17. Т 1016 5 135
18. Т 997 4.92 135
19. Т 996 4.92 135
20. Т 1018 4.8 135
21. Т 1030 4.8 135
22. Т 1017 4.8 135

Медицина
№ Фак. № Успех Сума

1. МЕД 134 6 175
2. МЕД 45 6 175
3. МЕД 161 6 175
4. МЕД 27 6 175
5. МЕД 60 6 175
6. МЕД 155 6 175
7. МЕД 07 6 175
8. МЕД 199 6 175
9. МЕД 13 6 175

10. МЕД 180 6 175
11. МЕД 129 6 175
12. МЕД 128 6 175
13. МЕД 33 5.91 155
14. МЕД 40 5.91 155
15. МЕД 23 5.91 155
16. МЕД 104 5.89 155
17. МЕД 90 5.89 155
18. МЕД 76 5.89 155
19. МЕД 108 5.89 155
20. МЕД 72 5.89 155
21. МЕД 131 5.89 155
22. МЕД 132 5.89 155
23. МЕД 04 5.82 155
24. МЕД 100 5.78 155
25. МЕД 57 5.78 155
26. МЕД 143 5.78 155
27. МЕД 163 5.78 155
28. МЕД 93 5.78 155
29. МЕД 119 5.78 155
30. МЕД 96 5.78 155
31. МЕД 56 5.78 155
32. МЕД 79 5.78 155

2. Приоритетни направления

Здравни грижи 
№ Фак. № Успех Сума

1. РЕХ297 6 175
2. ЛА48 6 175



3. МС280 5.96 155
4. А28 5.96 155
5. РЕХ 300 5.95 155
6. РЕХ279 5.95 155
7. ЛА92 5.92 155
8. МС275 5.92 155
9. А94 5.91 155

10. МС217 5.9 155
11. А27 5.87 155
12. ЛА40 5.84 155
13. А26 5.83 155
14. РЕХ323 5.83 155
15. МС267 5.83 155
16. МС271 5.83 155
17. МС283 5.83 155
18. РЕХ333 5.83 155
19. РЕХ334 5.83 155
20. МС272 5.79 155
21. ЛА64 5.79 155
22. А37 5.78 155
23. А30 5.78 155
24. МС 298 5.76 155
25. РЕХ324 5.75 155
26. А31 5.74 155
27. МС233 5.72 155
28. МС284 5.71 155
29. МС 305 5.71 155
30. МС296 5.71 155
31. А17 5.7 155
32. МС330 5.7 155
33. РЕХ283 5.68 155
34. ЛА62 5.68 155
35. ЛА17 5.68 155
36. РЕХ282 5.64 155
37. МС 213 5.64 155
38. ЛА30 5.63 155
39. А238 5.63 155
40. МС236 5.63 155
41. МС264 5.63 155
42. МС320 5.6 155
43. МС 250 5.6 155
44. МС329 5.6 155
45. МС325 5.6 155
46. ЛА42 5.58 155
47. МС265 5.58 155
48. ЛА45 5.58 155
49. ЛА67 5.58 155
50. РЕХ332 5.58 155
51. А29 5.57 155
52. ЛА96 5.54 155
53. ЛА83 5.54 155

Педагогика
№ Фак. № Успех Сума

1. ПУПЧЕ 271 6 175
2. ПНУП 1240 6 175
3. ПНУП 1252 6 175
4. ПНУП 1238 6 175
5. СП 382 6 175
6. СП 385 5.94 155



7. ПУПЧЕ 275 5.93 155
8. ПНУП 1237 5.93 155
9. ПНУП 1253 5.93 155

10. ПНУП 1236 5.93 155
11. НУПЧЕ 367 5.88 155
12. ПНУП 1223 5.88 155
13. ПНУП 1293 5.88 155
14. ПНУП 1287 5.88 155
15. ПНУП 1213 5.88 155
16. ПНУП 1221 5.88 155
17. ПНУП 1246 5.87 155
18. ПУПЧЕ 270 5.87 155
19. ПНУП 1239 5.87 155
20. НУПЧЕ 347 5.87 155
21. НУПЧЕ 397 5.86 155
22. ПНУП 1229 5.82 155
23. НУПЧЕ 374 5.81 155
24. НУПЧЕ 378 5.81 155
25. НУПЧЕ 377 5.81 155
26. ПУПЧЕ 272 5.8 155
27. ПУПЧЕ 277 5.8 155
28. НУПЧЕ 344 5.8 155
29. ПНУП 1259 5.8 155
30. ПНУП 1249 5.8 155
31. ПНУП 1219 5.76 155
32. ПНУП 1220 5.76 155
33. ПНУП 1210 5.76 155
34. НУПЧЕ 375 5.75 155
35. ПНУП 1299 5.75 155
36. ПУПЧЕ 260 5.75 155
37. НУПЧЕ 369 5.75 155
38. НУПЧЕ 380 5.75 155
39. ПУПЧЕ 265 5.75 155
40. НУПЧЕ 343 5.73 155
41. ПНУП 1244 5.73 155
42. ПНУП 1254 5.73 155
43. СП 401 5.73 155
44. ПНУП 1257 5.73 155

Педагогика на обучението по .....
№ Фак. № Успех Сума

1. ИОИтпр 206 5.86 155
2. ИОИшп 196 5.83 155
3. ИОИшп 201 5.72 155
4. ИОИшп199 5.67 155
5. ИФ 35 5.56 155
6. БИ 442 5.5 155
7. ИФ 83 5.5 155
8. БИ 448 5.38 135
9. ИФ 84 5.33 135

10. БИ 430 5.25 135
11. ИФ 89 5.17 135
12. БИ 378 5.16 135
13. БИ 433 5.13 135
14. БИ 389 5.11 135
15. ИФ 70 5.07 135
16. ИФ 73 5.07 135
17. БИ 375 5.05 135
18. БИ 436 5 135
19. БИ 415 5 135



20. ИОИтпр 204 5 135
Филология 

№ Фак. № Успех Сума
1. БФ 472 6 175
2. ЕК 19 6 175
3. БФ 430 5.92 155
4. БФ 455 5.9 155
5. БФ 490 5.85 155
6. БФ 434 5.85 155
7. БФ 432 5.85 155
8. БФ 454 5.8 155
9. БФ 452 5.8 155

10. БФ 494 5.8 155
11. БФ 500 5.8 155
12. ЕК 18 5.75 155

Общо инженерство
№ Фак. № Успех Сума

1. ПГИ шп305 6 175
2. ИМ 1107 5.82 155
3. УМОшп 284 5.78 155
4. УМОшп 295 5.77 155
5. УМОшп 287 5.67 155
6. УМОшп 303 5.6 155
7. ИМ 1105 5.55 155

Химически науки 
№ Фак. № Успех Сума

1. ЕООС 1089 6 175
2. ИИТХ 69 6 175
3. ИИТХ 68 6 175
4. ЕООСшп208 6 175
5. ИИТХшп 65 6 175
6. ЕООСшп205 6 175
7. ЕООС 1131 5.9 155
8. ЕЕМтп214 5.86 155
9. ЕООСшп209 5.83 155

10. ИИТХшп 70 5.83 155
11. ЕООСшп210 5.83 155
12. ИИТХшп 67 5.71 155
13. ИИТХшп 73 5.71 155

Транспорт, корабоплаване и авиация
№ Фак. № Успех Сума

1. ТР 56 6 175
2. ТР 59 6 175
3. ТТТМшп61 5.8 155
4. ТР 55 5.75 155
5. ТР 51 5.64 155
6. ТТТМшп55 5.5 155
7. ТР 42 5.25 135

Химични технологии 
№ Фак. № Успех Сума

1. ХИшп 4898 6 175
2. ХИшп 4915 6 175
3. ХИшп 4913 6 175
4. ХИтп 4911 6 175
5. ХИтп 4903 6 175
6. ТВшп 4835 6 175
7. ОХТМ4982 6 175
8. ХИтп 4910 5.8 155
9. ХИшп 4914 5.8 155



10. ПКС 1557 5.8 155
11. ХИтп 4900 5.8 155
12. ХИтп 4905 5.8 155
13. ХИтп 4902 5.8 155
14. ХИтп 4908 5.8 155
15. ХИтп 4909 5.8 155
16. ХИтп 4907 5.8 155
17. ТВшп 4968 5.8 155
18. ТВшп 4965 5.8 155
19. ХИшп 4904 5.8 155
20. ПКС 1553 5.8 155

Биотехнологии
№ Фак. № Успех Сума

1. БТ 743 6 175
2. ХХДшп 4892 6 175
3. ХХДшп 4888 6 175
4. ХХДшп 4890 5.88 155
5. ХБ 753 5.8 155
6. ХХДшп 4889 5.75 155
7. ХБ 737 5.7 155
8. ХБ 733 5.7 155

Материали и материалознание
№ Фак. № Успех Сума

1. ТММшп4882 6 175
2. ТММшп4886 5.89 155

Машинно инженерство 
№ Фак. № Успех Сума

1. МУ 8 4.83 135
Електротехника, електроника и автоматика

№ Фак. № Успех Сума
1. ЕТшп 4936 6 175
2. Е тп 4942 5.67 155
3. Ел 282 5.67 155
4. Е тп 4943 5.67 155
5. Е тп 4940 5.67 155
6. Е тп 4941 5.67 155
7. ЕТшп 4862 5.5 155
8. МЕ 270 5.42 135
9. ЕТшп 4935 5.4 135

10. Ел  272 5.33 135
11. ЕТшп 4857 5.07 135

Комуникационна и компютърна техника
№ Фак. № Успех Сума

1. СИ 659 6 175
2. СИ 644 6 175
3. СТ 4872 6 175
4. СИ 589 5.92 155
5. СИ 609 5.83 155
6. КСТшп4924 5.8 155
7. КСТшп4919 5.8 155
8. СТ 4870 5.77 155
9. КСТ 552 5.75 155

10. КСТ 631 5.64 155
11. СТ 4977 5.6 155
12. КСТ 675 5.6 155
13. СИ 706 5.6 155
14. КСТ 503 5.58 155
15. СИ 536 5.58 155
16. СИ 600 5.5 155



17. КСТ 502 5.5 155
18. КСТ 483 5.33 135
19. СИ 529 5.33 135
20. СИ 604 5.25 135
21. СИ 691 5.2 135
22. КСТшп4921 5.2 135
23. КСТшп4923 5.2 135
24. КСТшп4930 5.2 135
25. КСТ 672 5.2 135
26. СИ 711 5.2 135
27. КСТ 571 5.17 135
28. СИ 602 5.17 135
29. СИ 613 5.17 135
30. СИ 654 5.09 135
31. СИ 646 5.09 135
32. КСТ 579 5.08 135
33. КСТ 563 5 135
34. КСТ 505 5 135
35. КСТ 561 5 135
36. КСТ 567 4.92 135
37. КСТ 671 4.8 135
38. СИ 597 4.75 135

ІІІ. Стипендии по успех за  приоритетни професионални направления
ІІ класация

Здравни грижи
№ Фак. № Успех Сума

1. РЕХ297 6 120
2. ЛА48 6 120
3. МС280 5.96 120
4. А28 5.96 120
5. РЕХ 300 5.95 120
6. РЕХ279 5.95 120
7. ЛА92 5.92 120
8. МС275 5.92 120
9. А94 5.91 120

10. МС217 5.9 120
11. МС 285 5.88 120
12. А27 5.87 120
13. ЛА40 5.84 120
14. А26 5.83 120
15. РЕХ323 5.83 120
16. МС267 5.83 120
17. МС271 5.83 120
18. МС283 5.83 120
19. РЕХ333 5.83 120
20. РЕХ334 5.83 120
21. РЕХ 298 5.81 120
22. МС272 5.79 120
23. ЛА64 5.79 120
24. А37 5.78 120
25. А30 5.78 120
26. МС 298 5.76 120
27. РЕХ324 5.75 120
28. А31 5.74 120
29. МС233 5.72 120
30. МС284 5.71 120



31. МС 305 5.71 120
32. МС296 5.71 120
33. А17 5.7 120
34. МС330 5.7 120
35. РЕХ283 5.68 120
36. ЛА62 5.68 120
37. ЛА17 5.68 120
38. РЕХ282 5.64 120
39. МС 213 5.64 120
40. ЛА30 5.63 120
41. МС238 5.63 120
42. МС236 5.63 120
43. МС264 5.63 120

Педагогика 
№ Фак. № Успех Сума

1. СП 394 6 120
2. ПУПЧЕ 271 6 120
3. ПНУП 1240 6 120
4. ПНУП 1252 6 120
5. ПНУП 1238 6 120
6. СП 382 6 120
7. СП 385 5.94 120
8. ПУПЧЕ 275 5.93 120
9. ПНУП 1237 5.93 120

10. ПНУП 1253 5.93 120
11. ПНУП 1236 5.93 120
12. ПНУП 1295 5.88 120
13. НУПЧЕ 367 5.88 120
14. ПНУП 1223 5.88 120
15. ПНУП 1293 5.88 120
16. ПНУП 1287 5.88 120
17. ПНУП 1213 5.88 120
18. ПНУП 1221 5.88 120
19. ПНУП 1246 5.87 120
20. ПУПЧЕ 270 5.87 120
21. ПНУП 1239 5.87 120
22. НУПЧЕ 347 5.87 120
23. НУПЧЕ 397 5.86 120
24. ПНУП 1229 5.82 120
25. НУПЧЕ 374 5.81 120
26. НУПЧЕ 378 5.81 120
27. НУПЧЕ 377 5.81 120
28. НУПЧЕ 348 5.8 120
29. ПУПЧЕ 272 5.8 120
30. ПУПЧЕ 277 5.8 120
31. НУПЧЕ 344 5.8 120
32. ПНУП 1259 5.8 120
33. ПНУП 1249 5.8 120
34. ПНУП 1219 5.76 120
35. ПНУП 1220 5.76 120
36. ПНУП 1210 5.76 120

Педагогика на обучението по .....
№ Фак. № Успех Сума

1. ИОИтпр 206 5.86 120
2. ИОИшп 196 5.83 120
3. ИОИшп 201 5.72 120
4. БИ 374 5.68 120
5. ИОИшп199 5.67 120
6. ИФ 35 5.56 120



7. БИ 442 5.5 120
8. ИФ 83 5.5 120
9. БИ 448 5.38 120

10. ИФ 84 5.33 120
11. БИ 430 5.25 120
12. ИФ 89 5.17 120
13. БИ 378 5.16 120
14. БИ 433 5.13 120
15. БИ 389 5.11 120

Филология 
№ Фак. № Успех Сума

1. БФ 472 6 120
2. ЕК 19 6 120
3. БФ 430 5.92 120
4. БФ 455 5.9 120
5. БФ 490 5.85 120
6. БФ 434 5.85 120
7. БФ 432 5.85 120
8. БФ 454 5.8 120
9. БФ 452 5.8 120

10. БФ 494 5.8 120
11. БФ 500 5.8 120

Общо инженерство 
№ Фак. № Успех Сума

1. ПГИ шп305 6 120
2. ИМ 1107 5.82 120
3. УМОшп 284 5.78 120
4. УМОшп 295 5.77 120
5. УМОшп 287 5.67 120

Химически науки 
№ Фак. № Успех Сума

1. ЕООС 1089 6 120
2. ИИТХ 69 6 120
3. ИИТХ 68 6 120
4. ЕООСшп208 6 120
5. ИИТХшп 65 6 120
6. ЕООСшп205 6 120
7. ЕООС 1131 5.9 120
8. ЕЕМ 214 5.86 120
9. ЕООСшп209 5.83 120

10. ИИТХшп 70 5.83 120
11. ЕООСшп210 5.83 120

Транспорт, корабоплаване и авиация
№ Фак. № Успех Сума

1. ТР 56 6 120
2. ТР 59 6 120
3. ТТТМшп61 5.8 120
4. ТР 55 5.75 120
5. ТР 51 5.64 120
6. ТТТМшп55 5.5 120

Химични технологии 
№ Фак. № Успех Сума

1. ХИшп 4898 6 120
2. ХИшп 4915 6 120
3. ХИшп 4913 6 120
4. ХИтп 4911 6 120
5. ХИтп 4903 6 120
6. ТВшп 4835 6 120
7. ОХТМ4982 6 120



8. ХИтп 4910 5.8 120
9. ХИшп 4914 5.8 120

10. ПКС 1557 5.8 120
11. ХИтп 4900 5.8 120
12. ХИтп 4905 5.8 120
13. ХИтп 4902 5.8 120
14. ХИтп 4908 5.8 120
15. ХИтп 4909 5.8 120
16. ХИтп 4907 5.8 120
17. ТВшп 4968 5.8 120
18. ТВшп 4965 5.8 120
19. ХИшп 4904 5.8 120
20. ПКС 1553 5.8 120

Биотехнологии
№ Фак. № Успех Сума

1. БТ 743 6 120
2. ХХДшп 4892 6 120
3. ХХДшп 4888 6 120
4. ХХДшп 4890 5.88 120
5. ХБ 753 5.8 120
6. ХХДшп 4889 5.75 120

Материали и материалознание
№ Фак. № Успех Сума

1. ТММшп4882 6 120
Електротехника, електроника и автоматика

№ Фак. № Успех Сума
1. ЕТшп 4936 6 120
2. Е тп 4942 5.67 120
3. Ел 282 5.67 120
4. Е тп 4943 5.67 120
5. Е тп 4940 5.67 120
6. Е тп 4941 5.67 120
7. ЕТшп 4862 5.5 120
8. МЕ 270 5.42 120
9. ЕТшп 4935 5.4 120

Комуникационна и компютърна техника
№ Фак. № Успех Сума

1. СИ 659 6 120
2. СИ 644 6 120
3. СТ 4872 6 120
4. СИ 589 5.92 120
5. СИ 609 5.83 120
6. КСТшп4924 5.8 120
7. КСТшп4919 5.8 120
8. СТ 4870 5.77 120
9. КСТ 552 5.75 120

10. КСТ 631 5.64 120
11. СТ 4977 5.6 120
12. КСТ 675 5.6 120
13. СИ 706 5.6 120
14. КСТ 503 5.58 120
15. СИ 536 5.58 120
16. СИ 600 5.5 120
17. КСТ 502 5.5 120
18. КСТ 483 5.33 120
19. СИ 529 5.33 120
20. СИ 604 5.25 120
21. СИ 691 5.2 120
22. КСТшп4921 5.2 120



23. КСТшп4923 5.2 120
24. КСТшп4930 5.2 120
25. КСТ 672 5.2 120
26. СИ 711 5.2 120
27. КСТ 571 5.17 120
28. СИ 602 5.17 120
29. СИ 613 5.17 120
30. СИ 654 5.09 120
31. СИ 646 5.09 120

ІV. Стипендии по чл.8б от ПМС 90/2000г.

№ Фак. № Успех Сума
1. НУПЧЕ 343 5.73 140


